(S " ‘ .';
Uiperdilz ﬂé%% %‘M@Q' %%/zfz %fﬁﬂd a2 gala@zaﬂﬂ

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

CONSIDERATO
RAVVISATA
VISTO
APPURATA
RAVVISATA

ACQUISITA

IL DIRETTORE GENERALE

D.D.G.n. 3G

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, emanato con
D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con
D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;

il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

il Regolamento per ['affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a
personale esterno all Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro —
Incarichi di Lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato
con D.R. n. 877 del 21.07.2020;

il D.R. n. 168 del 29.01.2025 con il quale ¢ stata indetta una procedura di
valutazione comparativa per soli titoli per il conferimento di n. 1 incarico
autonomo di tipo professionale, avente ad oggetto lo svolgimento di attivita
veterinarie in ottemperanza alla normativa in materia di protezione degli
animali utilizzati a fini sperimentali e ad altri fini scientifici e di prescrizione e
uso dei medicinali veterinari per le esigenze dello Stabulario dell’Ateneo,
ubicato presso il Campus Universitario “Salvatore Venuta” — Loc. Germaneto,
per la durata di 12 mesi;

che in data 06.02.2025 ¢ scaduto il termine per la presentazione delle domande
di partecipazione alla suddetta procedura selettiva;

la necessita di nominare la Commissione Giudicatrice;

il D.D.G. n. 231 del 06.02.2025 di nomina della Commissione Giudicatrice;

la presenza di un errore materiale, nel suddetto Decreto Direttoriale, circa
I’indicazione dei nominativi dei componenti della Commissione Giudicatrice;
la necessita di annullare e sostituire il suddetto Decreto di nomina della
Commissione Giudicatrice;

la disponibilita degli interessati;

DISPONE

Per quanto espresso in premessa

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per il
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale, avente ad oggetto lo svolgimento di
attivitd veterinarie, in ottemperanza alla normativa in materia di protezione degli animali utilizzati a fini
sperimentali e ad altri fini scientifici e di prescrizione ed uso dei medicinali veterinari, per le esigenze dello
Stabulario dell’ Ateneo ubicato presso il Campus Universitario “Salvatore Venuta” — Loc. Germaneto, indetta
con D.R. n. 168 del 29.01.2025:

Componenti

- Prof.ssa Paola Roncada - Presidente - Ordinario - G.S.D. 07/MVET-03 - S.S.D. MVET-03/A;
- Prof. Vincenzo Musella - Associato - 07/MVET-03 - MVET-03/B;



Wniverdils a/@@/ Sy %gma Crwcin A %ﬂfaﬂ%d/ﬂ

- Prof. Nicola Amodio - Associato - 06/MEDS-02 - MEDS-02/A;

Segretario Verbalizzante

- Dott.ssa Francesca Miniaci — Segretaria Verbalizzante - Area degli Operatori — Settore
Professionale: Amministrativo.

Il presente Decreto annulla e sostituisce il D.D.G. n. 231 del 06.02.2025.

Catanzaro, 4 ~Q2-2925

1l DifetforelGeneralé
OMISSIS

Firma autografa omessa ai
sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993.






